
UCHWAŁA NR XLIII/245/22 

RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zajezierze 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 i Dz. U. z 2022 poz. 32) Rada Gminy 

Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Sieciechów, położonej w miejscowości 

Zajezierze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 328/7 i 329/7 arkusz mapy 

nr.1 obręb Zajezierze, nadaje się nazwę ulicy „Koszarowa”. 

2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Potyra



 

Załącznik do uchwały Nr XLIII/245/22 

Rady Gminy w Sieciechowie  

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zalacznik1.pdf 

ulica: Koszarowa, Zajezierze



 

 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest nadanie nazwy ulicy w miejscowości Zajezierze. 

Powołując się na przepisy art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będącymi drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych należy do właściwości rady gminy. 

Ustalenie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 

zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie 

nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę. Przychylono się do wniosku właściciela 

nieruchomości leżącej  przy działkach nr 328/7 i 329/7 obręb Zajezierze, o nadanie nazwy ulicy dla 

drogi położonej na w/w działkach o nazwie „Koszarowa”.  

W związku z tym, iż do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w 

rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych, a także wznoszenia 

pomników spełnione zostały warunki dla nadania nazw przedmiotowym działkom. 

W związku z w/w ustawą rada gminy jest zobligowana do podjęcia stosownej uchwały. 

Teren, na którym zlokalizowana jest przedmiotowa działka ewidencyjna, wytyczona jako 

droga, jest obszarem, na którym rozwija się budownictwo mieszkaniowe. Nadanie nazwy ulicy 

pozwoli na przejrzyste uporządkowanie numeracji nieruchomości. 

Nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizację 

nieruchomości, m.in. służb ratowniczych. 

 


